

Datum

2008-03-04

Kommunstyrelsen

Kommunchefens rapport februari 2008

Efter sommaren förra året fick vi rapporter om att det var stökig och bråkig stämning bland en del ungdomar i kommunen, framförallt under fredags- och lördagskvällar. För att förändra klimatet bland ungdomarna startades under hösten projektet ”Vuxna bryr sig”.

För att genomföra projektet använde vi en tidigare prövad modell med så kallade ”nattpolare”. Ett antal äldre stabila ungdomar rekryterades och utbildades i samverkan med bland annat polisen och fritidsgårdsverksamhetens fältgrupp.

Under perioden mellan vecka 44 och vecka 51 fanns tre stycken ”nattpolare” och en fritidsledare på plats vid Strandtorget och vid Alléplan under fredagar och lördagar mellan klockan 20.00 och 01.30. Nattpolarna kunde vid behov öppna träffpunkterna Strand respektive Kringlan för att ge ungdomarna en drogfri miljö att vistas i. De ungdomar som ville vara med inomhus alkoholestades för att säkerställa den drogfria miljön.

Störst behov av en drogfri mötesplats för ungdomar verkar det ha varit i Trollbäcken. Mellan 40 och 60 ungdomar valde att komma med till Kringlan under både fredagar och lördagar.

Det är viktigt att finnas där ungdomarna är under helgkvällar och nätter eftersom det är där man har störst möjlighet att påverka. Verksamheten med nattpolare har i det avseendet fungerat som ett bra komplement till kommunens ordinarie fältverksamhet. Förhoppningsvis kan erfarenheterna från hösten användas och utvecklas i det fortsatta arbetet för att förbättra tryggheten i kommunen under kvällar och nätter.

Vid stadsbyggnadskontoret förändras bemanningen. Elisabeth Argus tillträder som chef för kontoret den 1 mars. Hennes tidigare befattning har varit biträdande stadsbyggnadschef. Under två år har Peter Hellsten introducerat

Tyresö kommun

Kommunstyrelseförvaltningen · 135 81 Tyresö

Tel 08-5782 91 00 · Fax 08-798 95 94

kommun@tyreso.se · www.tyreso.se

tyresö kommun



och delgett Elisabeth sina kunskaper och erfarenheter. Peter kommer fortsättningsvis att under Elisabeths ledning hålla i centrumutvecklingen, Strandängarna och andra större planeringsprojekt inom stadsbyggnadskontoret.

Kommunledningen inbjöd företagarna till frukostmöte den 20 februari och runt 100 personer dök upp och fick förutom fika också information om vårt nya servicecenter och centrumutvecklingen. Nytt frukostmöte blir den 22 april då VD för Företagarna i Sverige Anna-Stina Nordmark-Nilsson medverkar.

Staffan Isling
Kommunchef